
 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ЗАВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Ярославского муниципального района 

Ярославской области 

четвертый созыв 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

17.05.2023                                                                                                            №66 
 

О передаче нежилых помещений (цокольный 

этаж помещения №1-3, 6; 1 этаж – помещения 

№2, 3), расположенных по адресу: 

Ярославская область, Ярославский район, 

с.Прусово, ул.1-ая Набережная, д.13   в 

муниципальную собственность Ярославского 

муниципального района Ярославской 

области 
 

  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Заволжского сельского поселения, Положением о порядке управления и 

распоряжения муниципальным имуществом Заволжского сельского поселения, 

утвержденным решением Муниципального Совета Заволжского сельского 

поселения от 27.09.2017г. №135 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЗАВОЛЖСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ: 

1. Передать нежилые помещения (цокольный этаж помещения №1-3, 6; 1 этаж 

– помещения №2, 3), расположенные по адресу: Ярославская область, Ярославский 

район, с.Прусово, ул.1-ая Набережная, д.13 в муниципальную собственность 

Ярославского муниципального района. 

2. Администрации Заволжского сельского поселения ЯМР ЯО обеспечить 

выполнение мероприятий по передаче муниципального имущества, указанного в 

пункте 1 Решения, в собственность Ярославского муниципального района в 

установленном законом  порядке. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию 

Муниципального Совета Заволжского сельского поселения ЯМР ЯО по регламенту, 

этике, нормотворчеству, обеспечению депутатской деятельности и социальной 

политике и вопросам местного самоуправления (Круглов С.А.). 

4. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания. 

 

 

 

Глава Заволжского 

сельского поселения 

 

___________Н.И. Ашастина 

Председатель Муниципального Совета 

Заволжского сельского поселения 

 

 ___________С.Н. Шепелева 

 



 


